[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）その1

田原市ふるさと教育センター利用団体登録申請書

　　年　　月　　日
田原市教育委員会　殿
申請者　住所
氏名
田原市ふるさと教育センターの管理運営に関する規則第４条第１項の規定により、　　年度田原市ふるさと教育センター利用団体の登録を受けたく、下記のとおり申請します。
記
	団　　体　　名
	フリガナ

	利 用 の 目 的

	利　用　人　数
	男　　　人、女　　　人、計　　　人（指導者　　　　　　人）

	利用の

状　況
	種 類
	スポーツ利用 ・ 遊び場利用 ・ 研修学習利用

	内 容

	責

任

者
	氏名・生年月日
	氏 (フリ)　名 (ガナ)

	生年月日

	職業・勤務先
	職業　　　　　　　　　勤務先

	住所・電話
	〒
住所
	電話　　　　　　－　　　　－
(日中) 　　　　　－　　　　－

	メールアドレス
（携帯可）

	田原市ふるさと教育センターの空き状況等の問合せがあった際、責任者の連絡先を伝えてもよろしいですか。
はい　　・　　いいえ

	利用施設
	屋内運動場

利用日時

	毎週　　　　　　　　　　　　　午前
隔週・その他　（　　　）曜日　午後

	時　　分 ～
	午前
午後
	時　　分

	活動状況の確認

	年会費：　　　　　　　円／人
月会費：　　　　　　　円／人
	外部指導者謝金：　　　　　円／月
内部指導者謝金：　　　　　円／月

	施設使用料、用具費、保険料、大会参加費以外の支出があれば記入
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　円

	※受付年月日
　登録番号